



บันทึกข้อความ

บันทึกข้อความ
วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี
เลขที่: พ ๒๗ / ๒๕๖๓
วันที่: ๑๕ มิ.ย. ๖๓
เวลา: ๗๕.๑๐

ส่วนราชการ งานบัญชี วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี
 ที่ นป ๒๕๐ / ๒๕๖๓ วันที่ ๑๕ มิ.ย. ๖๓
 เรื่อง ขออนุญาตเผยแพร่บททดลอง ประจำเดือน มีนาคม ๒๕๖๓

เรียน ผู้อำนวยการวิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี

ด้วยงานบัญชีมีความประสงค์ในการเผยแพร่บททดลองประจำเดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ เพื่อรองรับ
 การประเมินมาตรฐานและจัดทำบัญชีของวิทยาลัยฯ และให้เป็นไปตามมาตรฐานที่สำนักงานอาชีวศึกษากำหนด

ดังนั้น เพื่อให้การปฏิบัติงานด้านบัญชีเป็นไปด้วยความถูกต้องครบถ้วนเพื่อรับการประเมินงานด้านบัญชี
 งานบัญชีจึงขออนุญาตเผยแพร่บททดลองในเว็บไซต์วิทยาลัยฯ และในแฟ้มข้อมูลสารสนเทศเพื่อรองรับการประเมิน
 งานบัญชีในครั้งต่อไปตามรายละเอียดที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(นางสาวยุลี แก้วเชียงหวาง)
 หัวหน้างานบัญชี

เรียน ผอ.วบท.อด เพื่อโปรดพิจารณา

[Signature]

[Signature]

(นายผ่องชัย ไทยหอม)

รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหารทรัพยากร

- อนุญาต
- ทบทวน
- อื่นๆ.....

[Signature]

(นายอาทิตย์ จิรวัดมนผล)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี

รายงานมาตงหน่วยงานข้าราชการเดือน

รหัสหน่วยงาน A006 สบง สกค.กรอ.ชว.ศึกษา

รหัสหน่วยบัญชี ๐๐๐๐๒๐๐๐๐๖๐๖3 วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวสงขลา

ประจำงวด 6 ประจำปี 2563

บัญชีประเภท	ยอดยกมา	เพิ่ม	ลด	ยอดคงไว้
11010101 เงินต้นมือ	0.00	74,566.00	(74,566.00)	0.00
11010106 เช็คในมือ	0.00	0.00	0.00	0.00
11010112 ทัศนังต่าง	0.00	0.00	0.00	0.00
11010113 พักขอ Cleaning	0.00	0.00	0.00	0.00
1101020603 งบฯ ข้าราชการ-ใบงบ.	35,651.93	525,846.16	(525,846.16)	35,651.93
1101030101 งบฯ กระแสเงินสด	370,350.84	72,697.45	(205,211.14)	237,837.15
1101030102 งบฯ ออมทรัพย์	24,612.97	0.00	0.00	24,612.97
1102010101 งบเงินยืม-ใบงบ.	0.00	175,000.00	0.00	175,000.00
1102010108 งบเงินยืม-นอก งบ.	359,414.00	88,766.30	(36,666.00)	411,514.30
1102010124 งบจ้างเหมา บอ.	0.00	526,341.49	(526,341.49)	0.00
1104010101 เงินฝากประจำ	0.00	0.00	0.00	0.00
1105010105 วัสดุคงคลัง	0.00	0.00	0.00	0.00
1205020101 อาคารสำนักงาน	384,000.00	0.00	0.00	384,000.00
1205020102 พักอาคารสำนักงาน	0.00	0.00	0.00	0.00
1205020103 คตส. อาคาร สบง.	(78,377.47)	0.00	(813.16)	(79,190.63)
1205030106 ส่วนปรับปรุงอาคาร	1,307,000.00	0.00	0.00	1,307,000.00
1205030108 คตส. ส่วนปรับปรุงอาคาร	(95,660.30)	0.00	(2,767.55)	(98,427.85)
1205040101 สิ่งปลูกสร้าง	1,583,000.00	0.00	0.00	1,583,000.00

รายงานงบกลางของหน่วยงานข้าราชการ

รหัสหน่วยงาน AU06 สบง.ศกท.การอาชีวศึกษา

รหัสหน่วยบัญชี 000002000600163 วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวชายแดน

ประจำงวด 6 ประจําปี 2563

บัญชีประเภท	ยอดเงิน	เดบิต	เครดิต	ยอดคงเหลือ
1205040103 คสท. ตั้งปลูกสร้าง	(929,440.70)	0.00	(8,938.60)	(938,379.30)
1205040107 พักปลูกสร้างที่ราชฯ	0.00	0.00	0.00	0.00
1206030101 ทรัพย์สินไฟฟ้าและวิญญ	483,000.00	0.00	0.00	483,000.00
1206030103 คสท. ไฟฟ้าแรงวิญญ	(296,041.87)	0.00	(8,181.97)	(304,223.84)
1206040101 ทรัพย์สินยานพาหนะ	309,000.00	0.00	0.00	309,000.00
1206040102 พักทรัพย์สินยานพาหนะ	0.00	0.00	0.00	0.00
1206040103 คสท. ทรัพย์สินยานพาหนะ	(28,663.75)	0.00	(2,617.21)	(31,280.96)
1206100101 ทรัพย์สินคอมพิวเตอร์	635,000.00	0.00	0.00	635,000.00
1206100103 คสท. คอมพิวเตอร์	(234,370.57)	0.00	(10,756.83)	(245,127.40)
1206110101 ทรัพย์สินอาคารศึกษา	9,940,447.00	0.00	0.00	9,940,447.00
1206110102 พักทรัพย์สินอาคารศึกษา	0.00	0.00	0.00	0.00
1206110103 คสท. ทรัพย์สินอาคารศึกษา	(7,435,966.97)	0.00	(87,803.91)	(7,523,770.88)
1206160101 ทรัพย์สินอื่น	236,000.00	0.00	0.00	236,000.00
1206160103 คสท. ทรัพย์สินอื่น	(39,861.45)	0.00	(1,829.51)	(41,690.96)
1206180102 คสท. ทรัพย์สินอื่นๆ	(15,368,910.63)	0.00	0.00	(15,368,910.63)
121010102 พักงบระหว่างสร้าง	0.00	0.00	0.00	0.00
2101010102 งบ. การค้า-ภายนอก	0.00	0.00	0.00	0.00
2101010103 ทรัพย์สินค่า/ ใบกำกับ	(75,107.00)	200,107.56	(200,107.56)	(75,167.00)

รายงานงบแสดงงหนวยบักจ่ายรายเดือน

รพศ.นวมินทร์ 4006 สนง.ศกค.การเวชศีกษา

รพศ.นวมินทร์ 000002000600103 รพศ.นวมินทร์รักษาโรคและภาวะแทรกซ้อนที่วศุศรธานี

ประจำงวด 6 ประจำปี 2563

หน้า 3 จาก 3 หน้า
วันที่พิมพ์ 08 เมษายน 2563

บัญชีแยกประเภท	ยอดคงค้าง	เดบิต	เครดิต	ยอดคงค้าง
2101020148 เงิน-ทบวงธนรัฐ	0.00	0.00	0.00	0.00
2102040101 สารการขุมไปค่างจ่าย	0.00	0.00	0.00	0.00
2102040102 ใบสำคัญค่างจ่าย	0.00	526,533.00	(526,533.00)	0.00
2102040103 W/H และ-บุคคล(03)	0.00	0.00	0.00	0.00
2102040104 W/H และ-คนจ 1	0.00	186.84	(186.84)	0.00
2102040106 W/H และ-จ้าง โภค(53)	0.00	0.00	0.00	0.00
2102040110 ใบสำคัญค่างจ่ายอื่น	(3,102.00)	0.00	0.00	(3,102.00)
2104010101 รดเมล็ดดินรอนำส่งคลัง	0.00	0.00	0.00	0.00
2112010199 เงินประกันอื่น	0.00	0.00	0.00	0.00
2116010104 เก็บกัณหารอนำส่ง	(1,240.00)	0.00	0.00	(1,240.00)
3101010101 วัสดุคงค้างคงสุทธิ	(659,827.45)	0.00	0.00	(659,827.45)
3102010101 วัสดุคงค้างคงสะสม	85,769,939.03	0.00	0.00	85,769,939.03
3105010101 ทุนของหนวงธน	(76,237,582.85)	0.00	0.00	(76,237,582.85)
4206010102 วัสดุเหลือจ่าย	(38,000.00)	0.00	0.00	(38,000.00)
4301020107 วัสดุธรรมณันการศีกษา	(280,470.00)	0.00	(54,100.00)	(334,570.00)
4302040101 พักรับเงินอุดหนุน	(688,600.00)	0.00	0.00	(688,600.00)
4307010103 TR-รับงบบุคคลากร	(1,698,052.00)	0.00	(273,788.00)	(1,971,840.00)
4307010105 TR-รับงบค่านินงน	(604,207.53)	0.00	(40,280.00)	(644,487.53)

รายงานงบดุลของหน่วยบัญชีรายเดือน

รหัสหน่วยงาน A.006 สน.4.สกคก.การอาชีวศึกษา

รหัสหน่วยบัญชี 000002000600163 วิชาคหบดีบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวควรรณี

ประจำงวด 6 ประจำปี 2563

บัญชีแยกประเภท	ยอดเกินมา	เดบิต	เครดิต	ยอดสุทธิ
4307010106 TR-รับงบอุดหนุน	(1,206,506.55)	495.33	(11,660.33)	(1,217,871.55)
4307010107 TR-รับงบรายจ่ายอื่น	(133,236.73)	0.00	(200,600.00)	(333,836.73)
4307010108 TR-รับงบกลาง	(14,800.00)	0.00	0.00	(14,800.00)
4313010199 รายได้อื่น	(265,695.93)	0.00	0.00	(265,695.93)
5101010115 ค่าตอบแทนตนบ.ราชการ	1,698,052.00	273,788.00	0.00	1,971,840.00
5101010120 กำกับเลี้ยง	70,840.00	0.00	0.00	70,840.00
5101010199 จด&ค้างเงิน	513,294.55	120,511.00	0.00	633,805.55
5101020106 เงินสมทบป.บ.-Rcl	254,825.00	12,490.00	0.00	267,315.00
5101030101 เงินราชการศึกษานุด	14,800.00	0.00	0.00	14,800.00
5103010103 ค่าที่พัก	26,940.00	0.00	0.00	26,940.00
5104010104 ค่าวัสดุ	736,457.71	64,953.85	(1,963.45)	799,448.11
5104020101 ค่าไฟฟ้า	56,986.39	0.00	0.00	56,986.39
5104020105 ค่าโทรศัพท์	4,766.23	2,902.13	0.00	7,668.36
5104020107 ค่าบริการไปรษณีย์	2,556.00	0.00	0.00	2,556.00
5104030299 ค่าใช้สอยอื่น ๆ	159,819.61	7,364.86	(500.00)	166,684.47
5104040101 ค่าตอบแทนตามตำแหน่ง	6,100.00	0.00	0.00	6,100.00
5104040102 ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน	39,000.00	6,000.00	0.00	45,000.00
5105010103 ค่าเสื่อม-อาคารสง.	3,987.09	813.16	0.00	4,800.25

รายงานงบค่างานหน่วยบัญชีรายเดือน

รหัสหน่วยงาน 4006 สนง.ศกค.การอาชีวศึกษา

รหัสหน่วยงานบัญชี 00000200060163 วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี

ประจำงวด 6 ประจำปี 2563

หน้า 5 จากทั้งหมด
วันที่พิมพ์ 08 เมษายน 2563

บัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
5105010107 ค่าเสื่อม-สิ่งปลูกฯ	43,828.06	8,976.00	0.00	52,766.06
5105010113 ค่าเสื่อม-ค.ไฟฟ้า	40,118.03	8,181.97	0.00	48,309.00
5105010115 ค่าเสื่อม-ค.รถยนต์	12,832.79	2,617.21	0.00	15,450.00
5105010127 ค่าเสื่อม-ค.คอมฯ	52,743.17	10,756.83	0.00	63,500.00
5105010129 ค่าเสื่อม-ค.การศึกษา	432,938.33	87,803.91	0.00	520,742.24
5105010139 ค่าเสื่อม-ค.อื่น	8,970.49	1,829.51	0.00	10,800.00
5105010138 ทรน. ส่วนไป. อ.การ	13,569.95	2,767.55	0.00	16,337.50
5107010199 อุดหนุนค่างานอื่น	50,738.00	0.00	0.00	50,738.00
5107030101 พักเบิกเงินอุดหนุน	688,600.00	0.00	0.00	688,600.00
5209010112 T/Eเบิกเกินสงฆ์	5,610.00	0.00	0.00	5,610.00
5210010103 T/E-โอนร/คณค้ำทบ.ก.	38,000.00	0.00	0.00	38,000.00
5210010112 T/Eรายได้ออมนั่งหลัง	(17.42)	0.00	0.00	(17.42)
5301010101 ปรับหมุนตรวจฯ	0.00	3,361,417.03	(3,361,417.03)	0.00
5301010103 พักค่าใช้จ่าย	0.00	3,161,309.47	(3,161,309.47)	0.00
รวมหน่วยบัญชี 2000600163	0.00	9,324,985.21	(9,324,985.21)	0.00

ถ้าหากถูกต้อง

(นายอาทิตย์ จิรวัฒน์ผล)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี

สาขาสุพรรณบุรี
199/12
ต.สุพรรณบุรี
ต.หมากแข้ง
อ.เมืองสุพรรณบุรี
สุพรรณบุรี
41000

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 02/04/2563
ผู้สั่งพิมพ์ 572543
แผ่นที่ 1
หน่วยงาน 401 สาขาสุพรรณบุรี
เลขที่บัญชี 401-6-07323-5
วันที่ 31/03/2563
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00

สำเนาถูกต้อง



(นายอาทิตย์ จิรวัดนมผล)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวสุพรรณบุรี

ได้รับ
วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยว
ตำบลเชิงหวาง
อำเภอพิบูลย์
สุพรรณบุรี
41150

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
	B/F	ชดเชยมา			37,346.81		
09/03/2563	CBCA	SBK:34 SBR:5 ICAS IN	10662463	1,694.88	35,651.93	700	90180
17/03/2563	BCD14	GFMIS/108682		175,000.00	210,651.93	108682	931000
19/03/2563	CWTRC	9813724315	10662464	175,000.00	35,651.93	401	581466
20/03/2563	BCD14	GFMIS/108682		1,981.31	37,633.24	108682	931000
20/03/2563	BCD14	GFMIS/108682		2,000.00	39,633.24	108682	931000
20/03/2563	BCD14	GFMIS/108682		990.00	40,623.24	108682	931000
20/03/2563	BCD14	GFMIS/108682		1,877.29	42,500.53	108682	931000
20/03/2563	BCD14	GFMIS/108682		100.00	42,600.53	108682	931000
20/03/2563	BCD14	GFMIS/108682		1,846.35	44,446.88	108682	931000
20/03/2563	BCD14	GFMIS/108682		1,811.70	46,258.58	108682	931000
20/03/2563	BCD14	GFMIS/108682		1,000.56	47,259.14	108682	931000
20/03/2563	BCD14	GFMIS/108682		100.00	47,359.14	108682	931000
20/03/2563	BCD14	GFMIS/108682		1,981.32	49,340.46	108682	931000
20/03/2563	BCD14	GFMIS/108682		3,000.00	52,340.46	108682	931000
20/03/2563	BCD14	GFMIS/108682		1,000.56	53,341.02	108682	931000
20/03/2563	BCD14	GFMIS/108682		990.00	54,331.02	108682	931000
20/03/2563	BCD14	GFMIS/108682		1,981.31	56,312.33	108682	931000
20/03/2563	BCD14	GFMIS/108682		1,980.00	58,292.33	108682	931000
20/03/2563	BCD14	GFMIS/108682		3,000.00	61,292.33	108682	931000
23/03/2563	BCD14	GFMIS/108682		1,000.00	62,292.33	108682	931001
23/03/2563	BCD14	GFMIS/108682		1,450.00	63,742.33	108682	931001
23/03/2563	BCD14	GFMIS/108682		487.00	64,229.33	108682	931001
23/03/2563	BCD14	GFMIS/108682		488.00	64,717.33	108682	931001
23/03/2563	BCD14	GFMIS/108682		490.00	65,207.33	108682	931001
23/03/2563	BCD14	GFMIS/108682		5,450.00	70,657.33	108682	931001
23/03/2563	BCD14	GFMIS/108682		991.12	71,648.45	108682	931001
23/03/2563	BCD14	GFMIS/108682		495.00	72,143.45	108682	931001
23/03/2563	BCD14	GFMIS/108682		495.33	72,638.78	108682	931001
23/03/2563	BCD14	GFMIS/108682		1,981.31	74,620.09	108682	931001
24/03/2563	BCD14	GFMIS/108682		15,800.00	90,420.09	108682	931000
24/03/2563	BCD14	GFMIS/108682		9,800.00	100,220.09	108682	931000
24/03/2563	BCD14	GFMIS/108682		1,240.00	101,460.09	108682	931000
24/03/2563	BCD14	GFMIS/108682		273,788.00	375,248.09	108682	931000
24/03/2563	BCD14	GFMIS/108682		11,250.00	386,498.09	108682	931000

สาขาอุดรธานี
199/12
ถ.อุดรคุณภูมิ
ต.หมากแข้ง
อ.เมืองอุดรธานี
อุดรธานี
41000

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 02/04/2563
ผู้สั่งพิมพ์ 572543
แผ่นที่ 2
หน่วยงาน 401 สาขาอุดรธานี
เลขที่บัญชี 401-6-07323-5
วันที่ 31/03/2563
สกุลเงิน THB
วงเงิน 0.00

สำเนาถูกต้อง

ผู้รับ บริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี อุดรธานี
วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยว
ตำบลเชียงหวาง
อำเภอเทัญ
อุดรธานี
41150

(นายอาทิตย์ จิรวัดนผล)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
24/03/2563	BPDWT	UDONTHANI COLL		11,880.00	374,618.09	401	93999
24/03/2563	BPDWT	UDONTHANI COLL		50.00	374,568.09	401	93999
24/03/2563	BPDWT	UDONTHANI COLL		6,000.00	368,568.09	401	93999
26/03/2563	BCD14	ทงน.กท.อาชีพ/200059		120,224.45	488,792.54	108682	931005
26/03/2563	CWTRC	เงินเดือน มี.ค.2563	10662470	241,457.75	247,334.79	401	19829
26/03/2563	CBCA	CB Debit Round1:CK#1	10662466	6,133.05	241,201.74	700	90155
26/03/2563	CBCA	SBK:4 SBR:110 ICAS 1	10662467	1,465.00	239,736.74	700	90180
27/03/2563	CWCH		10662477	2,078.39	237,658.35	401	20450
27/03/2563	CWTRC	4016072662	10662478	13,730.00	223,928.35	401	20450
27/03/2563	CWTRC	4011846678	10662474	340.00	223,588.35	401	20450
27/03/2563	CWTRC	4430822514	10662475	14,621.06	208,967.29	401	20450
27/03/2563	CWTRC	4430085153	10662476	9,310.00	199,657.29	401	20450
27/03/2563	CWTRC	4011846686	10662473	4,893.00	194,764.29	401	20450
27/03/2563	CWTRC	4016020433	10662471	110,472.25	84,292.04	401	572543
27/03/2563	CBCA	CB Debit Round1:CK#1	10662468	495.33	83,796.71	700	90155
27/03/2563	CBCA	CB Debit Round1:CK#1	10662465	10,963.47	72,833.24	700	90155
27/03/2563	CBCA	SBK:11 SBR:306 ICAS	10662469	1,981.31	70,851.93	700	90180
30/03/2563	CWTRC		10662472	35,200.00	35,651.93	401	14643
	C/F	ยอดยกไป			35,651.93		
Page	DR. =	17	471,070.61	CR. =	1	120,224.45	
Total	DR. =	19	647,765.49	CR. =	33	646,070.61	

สาขาอุดรธานี
199/12
ถ.อุดรคณภูมิ
ต.หมากแข้ง
อ.เมืองอุดรธานี
อุดรธานี
41000

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 02/04/2563
ผู้สั่งพิมพ์ 572543
แผ่นที่ 1
หน่วยงาน 401 สาขาอุดรธานี
เลขที่บัญชี 401-6-07232-8
วันที่ 31/03/2563
สกุลเงิน THB
วงเงิน 0.00

สำเนาถูกต้อง

ผู้รับ บริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี
วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยว
ตำบลเชียงหวาง
อำเภอเพ็ญ
อุดรธานี
41150



(นายอาทิตย์ จิรวัดนผล)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
	B/F	ยอดยกมา			139,336.27		
03/03/2563	CDCH			1,680.00	141,016.27	401	14504
06/03/2563	CDCH			1,920.00	142,936.27	401	20450
06/03/2563	CWTRC	4016072662	10686753	44.86	142,891.41	401	20450
06/03/2563	CWTRC	4013296020	10686752	1,239.00	141,652.41	401	20450
06/03/2563	CWTRC	4013677997	10686751	1,161.30	140,491.11	401	20450
06/03/2563	CWTRC	9813724315	10686754	4,104.00	136,387.11	401	20450
10/03/2563	CDCH			2,660.00	139,047.11	401	14504
12/03/2563	CDCH			41,460.00	180,507.11	401	581466
13/03/2563	CDCH			900.00	181,407.11	401	581466
17/03/2563	CDCH			3,614.00	185,021.11	1049	560782
19/03/2563	CWTRC	9813724315	10686755	4,290.00	180,731.11	401	581466
19/03/2563	CDCH			740.00	181,471.11	401	581466
24/03/2563	BCD14	UDONTHANI COLL/20040		11,880.00	193,351.11	108682	931002
27/03/2563	CDCH			1,560.00	194,911.11	401	20450
30/03/2563	CWCH		10686756	67,992.00	126,919.11	401	14504
	C/F	ยอดยกไป			126,919.11		
Page	DR. =	6	78,831.16	CR. =	9	66,414.00	
Total	DR. =	6	78,831.16	CR. =	9	66,414.00	

สำนักงาน รหัสสาขา 401
Office

บัญชีเลขที่ 401-0-22600-5
Account No.

สาขาอุดรธานี

ชื่อบัญชี
Account Name

เงินโครงการกองทุนว.บริหารธุรกิจและการท่องเที่ยว

TRUST



ธนาคารกรุงไทย
KRUNGTHAI BANK



ลายมือชื่อผู้มีอำนาจลงนาม
Authorized Signature

SA G 8685223

สำเนาถูกต้อง

(นายอาทิตย์ จิรวินผล)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี



SA G 8685223

วันที่ DATE	ประเภท TRF NO	ประเภท TRF CODE	จำนวน AMOUNT	ยอด BALANCE	ยอด BALANCE
29/03/62	108682	BSD14	+++++++6,134.00	*****8,449.46	931000
30/06/62	0	IIPS	+++++++10.23	*****8,459.69	9400
04/07/62	401	SWCH	-----2,000.00	*****6,459.69	581466
05/08/62	401	SWCH	-----5,006.00	*****1,453.69	590506
08/08/62	108682	BSD02	+++++++18,500.00	*****19,953.69	931003
20/08/62	401	SWCH	-----18,500.00	*****1,453.69	581466
28/08/62	401	SDTRC	+++++++12,988.96	*****14,442.65	561403
24/09/62	108682	BSD02	+++++++9,000.00	*****23,442.65	931000
27/09/62	108682	BSD14	+++++++4,838.00	*****28,280.65	931000
25/10/62	401	SWCH	-----9,000.00	*****19,280.65	590506
31/12/62	0	IIPS	+++++++31.75	*****19,312.40	9400

สำนักงาน รหัสสาขา 401
Office

บัญชีเลขที่ 401-3-42797-4
Account No.

สาขาอุดรธานี

ชื่อบัญชี
Account Name

บัญชีเงินฝากค่าธรรมเนียมการสอบแข่งขัน



ลายมือชื่อผู้มีอำนาจลงนาม
Authorized Signature

สำเนาถูกต้อง S.A. 0905259

(นายอาทิตย์ จิรวินผล)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี

30/06/61	0	IIPS	+++++++7.17	*****3,861.61	9400	12
31/12/61	0	IIPS	+++++++7.30	*****3,868.91	9400	13
30/06/62	0	IIPS	+++++++7.19	*****3,876.10	9400	14
29/06/62	401	SDCH	+++++++1,412.00	*****5,288.10	540159	15
31/12/62	0	IIPS	+++++++9.14	*****5,297.24	9400	16
						17
						18
						19
						20
						21
						22

ASWASW	โอนเงินเข้า/ออกบัญชี	ASFIN	โอนเงินต่างประเทศ
ASWFE	ค่าธรรมเนียมโอนเงินอัตโนมัติ	ASSALE/SAL	เข้าเงินเดือน
ATSDC	ฝากเงินโดยเครื่องฝากเงินอัตโนมัติ ADM	ATSOT/ATSWT	รับโอน/โอนออกโดย ATM
ATSWC	ถอนเงินสดโดย ATM	ATSWF	หักชำระหนี้/บริหารโดย ATM
ATSFEF	หักค่าธรรมเนียม ATM	B/F	ยอดคงค้าง

สำนักงาน รหัสสาขา 401
Office

บัญชีเลขที่ 401-3-17889-3
Account No.

สาขาอุดรธานี

ชื่อบัญชี
Account Name

เงินอุดหนุนทั่วไป-เงินอุดหนุนค่าใช้จ่าย
ในการศึกษาชั้นพื้นฐาน วิทยาลัยบริหาร
ธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี



ธนาคารกรุงไทย
KRUNGTHAI BANK



สาขาอุดรธานี
Authorized Signature

SAF 3853005

สำเนาถูกต้อง

(นายอาทิตย์ จิรวัดมงคล)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี

31/12/61	0	IIPS	+++++++10.53	*****5.581.26	9400	12
30/06/62	0	IIPS	+++++++10.38	*****5.591.64	9400	13
28/08/62	401	SWTC	-----5.591.64	*****0.00	561403	14
31/12/62	0	IIPS	+++++++3.33	*****3.33	9400	15
						16
						17
						18
						19
						20
						21
						22

BS002/05012
BSW01/05019
BSW11/05011
BSW14/05014
BS022/05022

ชื่อบัญชี-เงินค้ำ
ชื่อบัญชี-ประกันชีวิต
ชื่อบัญชี-ไฟฟ้า
ชื่อบัญชี-ค่าสินค้าและบริการ
โอนเงินผ่าน
ธนาคารแห่งประเทศไทย (Bank)

BS004/05004
BSW00/05010
BSW12/05012
BSW15/05015
BSW27/05027

ชื่อบัญชี-คูปอง พันทวี
ชื่อบัญชี-โทรศัพท์
ชื่อบัญชี-ประปา
ชื่อบัญชี-ธนาคารกรุงไทย
ชื่อบัญชี-ประกันชีวิต

สาขาอุดรธานี
199/12
อ.อุดรคูนฎี
ค.หมากแข้ง
อ.เมืองอุดรธานี
อุดรธานี
41000

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 02/04/2563
ผู้สั่งพิมพ์ 572543
แผ่นที่ 1
หน่วยงาน 401 สาขาอุดรธานี
เลขที่บัญชี 401-6-07266-2
วันที่ 31/03/2563
สกุลเงิน THB
วงเงินคู่ 0.00

สำเนาถูกต้อง



(นายอาทิตย์ จิรวัดนผล)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี

ผู้รับ บริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี
วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยว
ตำบลเชียงหวาง
อำเภอเพ็ญ
อุดรธานี
41150

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
	B/F	ยอดยกมา			44,301.66		
06/03/2563	CDCH			38.00	44,339.66	401	20450
06/03/2563	CDTRC	4016072328/10686753		44.86	44,384.52	401	20450
06/03/2563	CDTRC	4016090741/10464007		16.82	44,401.34	401	20450
09/03/2563	CWTRC	4016077079	843090	232.82	44,168.52	401	14504
10/03/2563	PBDWP	9294-109000163141018		35,042.00	9,126.52	401	ITBANK
19/03/2563	CWTRC	4016024269	843093	42.80	9,083.72	401	590506
19/03/2563	CWTRC	4016024269	843092	1,897.40	7,186.32	401	590506
19/03/2563	CDCH			40.00	7,226.32	401	581466
19/03/2563	CBCA	SBK:2 SBR:517 ICAS I	843095	961.93	6,264.39	700	90180
20/03/2563	CBCA	SBK:4 SBR:417 ICAS I	843094	5,050.40	1,213.99	700	90180
27/03/2563	CDTRC	4016073235/10662478		13,730.00	14,943.99	401	20450
27/03/2563	CDTRC	4016090741/10464013		9,448.00	24,391.99	401	20450
27/03/2563	CDTRC	4016090741/10464014		12.96	24,404.95	401	20450
30/03/2563	CDCH			11,250.00	35,654.95	401	14504
	C/F	ยอดยกไป			35,654.95		
Page	DR. =	6	43,227.35	CR. =	8	34,580.64	
Total	DR. =	6	43,227.35	CR. =	8	34,580.64	

สาขาอุดรธานี
199/12
ต.อุดรคุณวิ
ต.หมากแข้ง
อ.เมืองอุดรธานี
อุดรธานี
41000

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 02/04/2563
ผู้สั่งพิมพ์ 572543
แผ่นที่ 1
หน่วยงาน 401 สาขาอุดรธานี
เลขที่บัญชี 401-6-09074-1
วันที่ 31/03/2563
สกุลเงิน THB
วงเงิน 0.00

สำเนาถูกต้อง

ผู้รับ วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี
วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยว
ตำบลเชียงหวาง
อำเภอเพ็ญ
อุดรธานี
41150

(นายอาทิตย์ จิรวินผล)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
	B/F	ยอดยกมา			186,712.91		
06/03/2563	CWTRC	4016072662	10464007	16.82	186,696.09	401	20450
09/03/2563	CBCA	CB Debit Round :CK#1	10464008	10,990.00	175,706.09	700	90155
23/03/2563	CBCA	SBK:34 SBR:5 ICAS IN	10464011	601.92	175,104.17	700	90180
23/03/2563	CBCA	SBK:34 SBR:5 ICAS IN	10464010	681.12	174,423.05	700	90180
26/03/2563	CWTRC	เงินเดือน มี.ค.2563	10464012	89,699.00	84,724.05	401	19829
27/03/2563	CWTRC	4016072662	10464013	9,448.00	75,276.05	401	20450
27/03/2563	CWTRC	4016072662	10464014	12.96	75,263.09	401	20450
	C/F	ยอดยกไป			75,263.09		
Page	DR. =	7	111,449.82	CR. =	0	0.00	
Total	DR. =	7	111,449.82	CR. =	0	0.00	

สาขาอุดรธานี
199/12
ถ.จตุรคุณฎี
ค.หมากแข้ง
อ.เมืองอุดรธานี
อุดรธานี
41000

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 02/04/2563
ผู้สั่งพิมพ์ 572543
แผ่นที่ 1
หน่วยงาน 401 สาขาอุดรธานี
เลขที่บัญชี 401-6-09021-0
วันที่ 31/03/2563
สกุลเงิน THB
วงเงินผู้ 0.00

ผู้รับ
วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี (บริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี)
วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยว
ตำบลเชียงหวาง
อำเภอเพ็ญ
อุดรธานี
41150

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
31/03/2563	B/F	ยอดยกมา			0.00		
		ยอดคงเหลือ			0.00		
	C/F	ยอดยกไป			0.00		
Page	DR. =	0	0.00	CR. = 0	0.00		
Total	DR. =	0	0.00	CR. = 0	0.00		

สำเนาถูกต้อง

(นายอาทิตย์ จิรวังนผล)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี

รายงานเงินคงเหลือประจำวัน
วิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี

ประจำวันที่ 31 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567

รายการ	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
ธนบัตร	-	-	<p style="text-align: center;">เงินสดในมือ</p> <p>เงินงบประมาณ บาท</p> <p>เงินรายได้แผ่นดิน บาท</p> <p>เงินรายได้สถานศึกษา บาท</p> <p>เงินรับฝาก บาท</p> <p style="text-align: right;">สำเนาถูกต้อง</p>
เหรียญกษาปณ์	-	-	
เช็ค.....ฉบับ			
อื่น ๆ (ระบุชื่อ)			
.....			
รวมทั้งสิ้น.....บาท	-	-	

จำนวนเงิน (ตัวอักษร)..... (นายอาทิตย์ จิรวัดนผล)

ผู้อำนวยการวิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี

(ลงชื่อ) เจ้าหน้าที่การเงิน

(ลงชื่อ) หัวหน้าการเงิน/รองผู้อำนวยการ

คณะกรรมการเก็บรักษาเงินได้ตรวจนับเงินและหลักฐานแทนตัวเงินถูกต้องตามรายการข้างต้นแล้ว
จึงได้นำเงินเข้าเก็บรักษาไว้ในตู้รับ

..... กรรมการ กรรมการ กรรมการ
<p>ทราบแล้ว</p> <p>.....</p> <p>(นายอาทิตย์ จิรวัดนผล)</p> <p>ผู้อำนวยการวิทยาลัยบริหารธุรกิจและการท่องเที่ยวอุดรธานี</p>		

ข้าพเจ้าได้รับเงินและเอกสารแทนตัวเงิน ตามรายละเอียดข้างต้นนี้ไปแล้ว
เมื่อวันที่..... 1 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567

ลงชื่อ..... เจ้าหน้าที่การเงิน